JOANNES Baptista Ferrarius, Societatis Jesu Italus, de incontaminato B. Virginis Conceptu Orationes duas. Ex Marrac. in Biblioth. fol. 657.  
Item, sub hoc titulo: Virgo tota pulchra, Orationem alteram in lib. impress. Lugduni 1625. in 8.

JOANNES Baptista Giattinus, Societatis Jesu Italus, in libello dicto: Lauretana Domus divinitatis deficiunt, postquam multa de illa cœlesti domuncula dixerat, addidit: Hæc una relinquebatur domuncula, in qua sanctitatis integritas conceptæ simul cum Virgine non modò labeculam ullam non intraverat, sed semper intaminata, pulchrior & gratior adoleverat, &c. Lib. impress. Romæ 1642. in 4.

JOANNES Baptista Gorro, Ordinis Sancti Augustini Italus, in Sermone de Annuntiatione Virgi-

nis MARIE, tomo 2. fol. 3. Quod Virgo purissima non habuit peccatum mortale, veniale vel originale, quæ sicut sicut lilium inter spinas. Et infra, fol. 9. Quod fuit gratiæ plena, quia in ea non reperiebatur minima peccati macula, nec unquam peccavit, nec venialiter peccare poterat, &c. in lib. impresso Venetijs 1612. in 4.

Item, Serm. Sabbati post 2. Dominicam Quadragesimæ fol. 235. ad illa verba: Ubi eras quando ponebam fundamenta terræ? &c. Signum magnum apparuit in cœlo, inquit: Hæc fundamenta notant Virginem MARIAM, quæ exempta & libera futura erat ab omni peccati macula. Superaddit David hæc verba: Adjuvabit eam manû diluculo, quasi diceret: Diluculo manû antequam nasceretur, in instanti suæ Conceptionis induit eam veste innocentia, ne ullo maculæ genere foedaretur. Hoc idem apparet ex illis laicæ verbis: Primum tempore alleviata est terra Zabulon. Hæc terra est Virgo MARIA, quæ alleviata fuit à peccato originali primo tempore, id est, in Conceptione sua. Hinc D. Augustinus de eisdem B. Virginis corpore loquens, ait: Vermes nunquam ausos illam carnem sanctissimam corrodere, in qua & de qua Christus carnem sumpsit. Si ergo vermes materiales carnem illam sanctam consumere non valebant, quo pacto vermis peccati originalis animam illius consumere aut corrodere valisset? Hinc Habacuc quasi paradoxum pronuntiavit, dicens: Sol & Luna steterunt in habitaculo suo. Quid est hoc? Sol animam MARIE, Luna corpus illius figurat: sicut ergo corpus à corruptione præservatum fuit, ita & anima à peccato originali. Lib. impr. ut supra, & Parisijs 1617. in 8. Alia plura habet Auctor iste antiquus, quæ brevitas causâ omitimus.

JOANNES Baptista Grimaldus, Ordinis Minorum Italus, ad diem octavam Decembris de solemnitate Sanctissimæ & Immaculatae Conceptionis Beatæ MARIE Virginis plura ex Doctoribus diversis: immo per totam octavam & mensem invenies plura & pulcherrima pro hoc assumpto in lib. Manuale Marianum. Impress. Romæ 1637. in 12.